Christofero Metcalff, manerium meum de Iplepen cum pertinentiis,

necnon ducenta messuagia, quatuor milia acras terre, ducentas

acras parci, tria milia acras pasture, ducentas acras bosci, dua

milia acras . . . . et bruere et triginta solidos redditus cum per-

tinentiis in Iplepen, Torbryan, Kyngescarswell et Wychcom in Comi-

tatu Devonie. Habendum et tenendum dictum manerium et cetera

premissa cum suis pertinentiis prefatis Thome West militi domino

^ Original deed at Wrottesley, copied 1860-62.
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la Warr, Thome West filio, Johanni Roo, Rogero Copley, Roberto
Norwich, Thome , Polstede, et Christofero Metcalff, heredibus et

assignatis suis, ad opus et usum Anne de Sancto Amando uxoris

mei prefati Antonii durante vita ipsius Anne absque impetitione

alicujus vasti secundum intentionem specificatum in (juadam inden-

tura .... inter me prefatum Antonium et prefatum dominum
la Warr super maritagium inter me prefatum Antonium et pre-

fatam Annam habendum et solemnizandum, factum et habitum. Et
post mortem prefate Anne ad opus et usum mei prefati Antonii

et heredum de corpore meo legitime procreatorum. Et per defectum

talis exitus ad usum Ricardi Wrattesley et Willelmi Wrattesley

fratris sui et heredibus de corporibus suis legitime procreatis, et

per defectum talis exitus, ad usum rectorum heredum eorundem
Ricardi Wrattesley et Willelmi Wrattesley in perpetuum. Et
insuper noveritis me prefatum Antonium fecisse, attornasse et loco

meo posuisse dilectos mihi in Xpo Thomam Heal et Johannem
Chaundeler meos veros et legitimos attornatos conjunctim et divisim

ad intrandum pro me et nomine meo in predictum manerium et

altera premissa cum omnibus suis pertinentiis et possessionem et

seisinam sic inde nomine meo captam et habitum, plenam et

pacificam possessionem ac seisinam nomine meo deliberandam

prefatis Thome, Thome, Johanni, Rogero, Roberto et Christofero

MetcalfF, heredibus et assignatis suis in perpetuum, secundum vim,

formam, tenorem, et essenciam hujus presentis carte mee inde eis

censate, ratum et gratum habentem et habiturum, totum et quicquid

dicti attornati mei nomine meo fecerint seu alter eorum fecerit

in premissis. In cujus rei testimonium huic present! carte mee
tripartite indentate sigillum meum apposui. Data quarto die

Augusti anno regni Regis Henrici octavi nono.^ (4 August 1517.)

Per me Antony Sayntmond [sic, his signature, with a long

flourish at the end).

HENRY R.2 By the King.